NUM/DEPO
REFERENCIA

FECHA

8283 NOMINA

000000088208
000006932000
000006983122
000009635222
000009639888
000069852100
000089654222
000096321547
000635784555
000669632015
000963201222
009632012444
009632012455
009632145555
065320000111
096320000754
096320124555
096531888874
096863201245

15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

9999666542000130/09/2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

REPORTE DE CAJA

CONCILIACION DE LA FECHA: 01/09/2025

CONCEPTO U ORIGEN

SNES

SETIESPE

STE

BANI SANCHEZ MOTA

ROCIO CABANAS ALCALA

ROSA MARIA BAEZ GARCIA
ARACELY ESPINOZA

OVH

BANI SANHEZ MOTA
MARISELAMRATINEZ MARTINEZ
ARACELI ESPINOZA CARREON
MARISELAMARTINEZ MARTINEZ
MARIA LUISA LOPEZ HERRERA
ROSA MARIA BAEZ GARCIA
MARIA LUISA LOPEZ HERRERA
SNES

ROCIO GABRIELA CABANAS
FONACOT

SETITSPE

STE

ALAFECHA:

30/09/2025

ENTRADAS SALIDAS

4,713.93
5,982.39
2,721.64
1,951.33
6,910.25
4,156.24
4,584.08
98,894.00
1,951.33
2,221.16
4,584.08
2,221.16
4,311.30
4,156.24
4,311.29
4,702.61
6,910.25
37,401.42
5,989.19
2,634.06

TOTAL ENTRADAS TOTAL SALIDAS
0.00 211,307.95

Hoja:

Fecha:

1
07/0CT/2025



NUM/DEPO
REFERENCIA

FECHA

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO
REPORTE DE CAJA

CONCILIACION DE LA FECHA: 01/09/2025 ALAFECHA:

CONCEPTO U ORIGEN

TOTAL GLOBAL DIF:

30/09/2025

ENTRADAS

TOTAL ENTRADAS
0.00

Hoja:

Fecha:

SALIDAS

TOTAL SALIDAS
211,307.95

2
07/0CT/2025



